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* Lende me perzgjedhje Gjuhé b

Shenim: Giuha A4 (giuha shoipe); Gluha B (giuha e huaj e pare aktive — rusishtja); Gjuha C (gjuha e huaj e dyte pasive — anglish, frengjisht, giermanishe,

italisht, spﬂﬂ]tsht, turgisht, gregishi, magedonishy, bullgarisht, rumarnishi, serbisht, kroatishi, Kinezisht, hebraisht, pannwht),,G
frete pasive —anglisht, frengjisht, gjermanisht, italisht, spanjisht, turgisht, greqisht, magedonisht, bullparisht, rmmmi.s'.h‘lf1 sé_‘,b

hebraisht, polonisht)
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kateg Vitil | Vid | Viti
oria Kred I m
Tot. |Leks. | Sem. (Lab. |1 |2 {3 |4 |5 |6
1. Morfologji e gjuhss A B 4 40 20 20 +
2. Sintaksé& e gjuh&s A B 4 40 20 20 -
3.Sociologji/ Letérsi e gjuh&s A/ Ekonomi C 4 40 20 20 +
Tregu/Sporte - 40
4. GjuhéB e folur dhe e shkruar (1) A 4 40 e
3. Gjuhg praktike e Gjuh&s B (1) A 8 80 +
6. GjuhZ C (1) D 4 40 +
7. Gramatik® e aplikuar e gjuhgs B (1) B 4 20 20 +
8. Gjuhé B e folur dhe e shkruar (2) A 4 40 +
9. Gjuhe praktike e Gjuhés B (2) A 8 80 +
10. Tipologji tekstore ¢ Gjuhés B (1) A 4 40 +
| 11. Fonetiké e Gjuhés B B 4 15 25 +
12. Gjuhs C (2) D 4 40 +
1. Morfologji e Gjuh&s B (1) B 4 40 20 20 +
2. Leksikologji e Giuhés B . B 4 40 20 20 +
3. Tipologji tekstore e Gjuh#s B (2) A 4 40 40 +
4. Gjuhg B e folur dhe e shkruar (3) A 4 40 40 +
1'5. Letérsi e Gjuh&s B(1) B - 4 40 20 20 +
6. Giuhé C(3) . D 4 40 40 +
7. Léndé tne pérzgjedhje * C 8 80 80 + [ +
8. Sintaks& e Gjuhés B _ B 4 40 20 20 +
9. Tipologji tekstore e Gjuhés B (3) A 4 40 40 +
10, Letérsi e Gjuh&s B (2) B 4 40 20 20 +.
11. Morfologji e Gjuhés B (2) B 4 40 | 2 20 +
12. Gjuhé C (4) D -4 40 40 +
13. Qytetérim i GJuhbS B B 4 40 | 20 20 +
14. Histori B 4 40 20 20 +
1. Letérsi e Gjuhés B (3) B 4 40 20 20 +
2. Didaktiké e gjuhéve te huaja (1) B 4 40 20 20 +
3. Gjuhé C (5) D 4 40 40 +
4. Pérkthim (1) B 4 40 20 20 +
5. Stilistiks B 4 40 20 20 +
6. L&ndé me pérzgjedhje* C 8 80 80 + | +
7. Pérkthim (2) B 4 40 20 20 +
8. Leiersi e Gjuhés B (4) B 4 40 20 20 +
9. Didaktiké e gjuhéve t& huaja (2) B 4 - 40 20 20 +
10. Gjuh& C (6) D 4 40 40 +
11, Gjuh&si teksti B 4 40 20 20 +
12.Gjuhési e pergjithéshme B 4 40 20 20 +
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